

Socialpædagogernes Landsforbund

**Kreds
Storkøbenhavn**

REGNSKAB

2020

Regnskabet er fremlagt og godkendt på
kredsens generalforsamling den / 2021

Dirigent

Hovedaktiviteter

I henhold til forbundets vedtægter er det kredsens ansvar, inden for sit geografiske område, at sikre varetagelsen af de kollektive og individuelle interesser for medlemmer hjemmehørende i kredsen, herunder også indgåelse af lokale aftaler/overenskomster og anden forvaltning af forbundets overenskomst.

Kredsen har herunder også ansvar for varetagelsen af interesser over for regionale arbejdsgivere - enten delt med andre kredse i regionen eller eneansvar.

Interessevaretagelsen omfatter alle forhold baseret på overenskomster og aftaler, professionsrelaterede interesser og interesser i forhold til samarbejdet med Socialpædagogernes Landsdækkende Arbejdsløshedskasse.

Kredsen har desuden ansvar for at medvirke i forbundets politiske og administrative opgaveløsning på de områder, hvor hovedbestyrelsen måtte beslutte det.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Driftsregnskabet udviser kr. 9.201.505 i afholdte udgifter og et resultat på kr. 907.616. Akkumuleret overskud incl årets resultat udgør 31. december 2020 kr. 2.867.877.

Der har i år været ekstraordinære omstændigheder i forbindelse Covid-19, som har haft væsentlig betydning for kredsens drift. Først og fremmest har møder og aktiviteter ikke kunnet afholdes som planlagt. Årets udgifter er derfor betydeligt under det budgetterede.

På baggrund af årets aktiviteter anses resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke kredsens økonomiske finansielle stilling.

Resultatopgørelse	2020	2019
Bruttoindtægter excl. renter.....	10.109	10.107
Udgifter.....	9.202	10.658
Finansielle poster, netto.....	-	0
Årets resultat.....	908	(551)

Balance

Akkumuleret overskud primo.....	1.960	2.511
Årets resultat.....	908	(551)
Akkumuleret overskud ultimo.....	2.868	1.960

Medarbejdere:

Valgte.....	3	3
Ansatte baseret på ATP.....	8	8
	11	11

Medlemmer:

Antal medlemmer.....	3.712	3.693
----------------------	-------	-------

Resultatopgørelse

Perioden 1.1.2020 - 31.12.2020

	Regnskab	Budget	2019
Indtægter og tilskud:			
			<i>1.000 kr</i>
Kredstilskud ordinært	7.979.000	7.942.000	7.961
Grundtilskud	648.000	648.000	648
Særligt tilskud	485.000	485.000	485
Akutfond	997.120	858.000	1.013
Renteindtægt netto	0	4.000	0
Indtægter og tilskud i alt	10.109.120	9.937.000	10.107
Udgifter			
Løn og ansættelsesforhold	96.266	170.000	127
Arbejdspladsforhold i øvrigt	9.796	35.000	13
TR møder m.v.	12.782	743.000	382
A-kasseområdet	0	0	2
Fag og uddannelse	15.470	53.000	49
Informationsvirksomhed	39.048	35.000	3
Projekter	91.205	435.000	397
Fagligt område i alt	264.566	1.471.000	974
Generalforsamling	69.099	125.000	86
Kredsbestyrelse og politisk ledelse	152.040	193.000	227
Udvalg	69.280	140.000	124
Samarbejde andre organisationer	82.795	90.000	94
Repræsentation og tilskud	54.218	55.000	59
Medlemsaktiviteter	122.125	230.000	172
Organisatorisk område i alt	549.557	833.000	762
Husleje og lokaleudgifter	750.722	790.000	1.180
Kontordrift i øvrigt	236.695	235.000	286
Afskrivninger	43.080	0	43
Kontordrift i alt	1.030.497	1.025.000	1.510
Lønninger	7.163.070	7.300.000	7.338
Regulering ferieforpligtelse	193.814	20.000	75
Lønninger m.v.	7.356.884	7.320.000	7.412
Udgifter i alt	9.201.505	10.649.000	10.658
Årets resultat	907.616	-712.000	-550
Akkumuleret overskud			
	Ultimo 2020	Budget 2020	Ultimo 2019
Overført primo	1.960.261	1.960.261	2.511
Årets resultat	907.616	-712.000	-550
Akkumuleret overskud ultimo	2.867.877	1.248.261	1.960

*) Der resterer ultimo året afskrivninger på 114.097 kr.